
 

 

Obchodně - technický zástupce v oboru podlahových krytin 

Společnost Gradus spol s r.o. je česká společnost a v oboru podlahových krytin se pohybuje více než 

20 let. Výhradně spolupracuje se společností Forbo Flooring, což je globální hráč na trhu kvalitních 

komerčních a bytových podlahovin. Gradus s.r.o. se zaměřuje na ekologicky šetrné, funkční a 

designově orientované krytiny. 

Požadujeme : 

- SŠ, VŠ (i student, absolvent) 

- ochotu učit se a cestovat po ČR 

- řidičský průkaz skupiny B 

- uživatelská znalost PC 

- zodpovědnost, samostatnost, spolehlivost 

- zájem o daný obor, praxe výhodou (ne však podmínkou) 

- znalost anglického jazyka výhodou (ne však podmínkou) 

Nabízíme :  

- velmi zajímavou a zodpovědnou práci ve stabilní společnosti 

- příjemné pracovní zázemí v menším kolektivu 

- zázemí prosperující české firmy  

- HPP, příp. možnost pracovat brigádně při studiu + následně možnost zaměstnání na HPP po 

ukončení vzdělání 

- motivující finanční ohodnocení   

- služební auto, mobil 

- firemní benefity ( po splnění podmínek práce ve společnosti : stravenky, příspěvky na ŽP a PP, 

příspěvek na sport a kulturní vyžití, příspěvek na dovolenou ) 

Nástup možný ihned. 

V případě, že Vás zaujala naše nabídka, prosím, zašlete svůj strukturovaný životopis e-mailem na 

adresu : asistentka@gradus-sro.cz, či volejte na tel: 728 514 945. 

mailto:asistentka@gradus-sro.cz

